转发关于举办“艺道游学·中国南粤古驿道
第五届少儿绘画大赛的通知

各初中、小学、幼儿园：
现将《江门市文化广电旅游体育局 江门市教育局 江门市自然资源局 江门市住房和城乡建设局转发〈关于举办“艺道游学·中国南粤古驿道第五届少儿绘画大赛”的公告〉的通知》（江文广旅体文遗〔2021〕39号)转发给你们，请按照文件要求，积极开展有关工作。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
艺道游学·中国南粤古驿道第五届少儿绘画大赛
二、作品提交时间
即日起至2021年10月31日前。
三、参与对象
3-15岁少年儿童，分为幼儿组、小学组低段（一至三年级）、小学组高段（四至六年组）、初中组四个组别。
四、投稿要求
参赛者直接向省平台投稿，投稿数量限3幅以内，按平台要求上传电子稿件。
五、报名投稿路径
艺道游学公众号：（微信号：yidaoyouxue)
赛事链官网（http://www.saishilian.cn/)
联系人：阮燕芳，电话：5555353。

台山市教育局
2021年9月27日

公开方式：主动公开

- 2 -